
Uchwała Nr 4/2018 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 października 2018 r. 

 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 2/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia 8 stycznia 
2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego zmienionej Uchwałą Nr 4/2017 z dnia 27 marca 2017 r. 
 
Na podstawie art.47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 

instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w Regulaminie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr 2/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

z dnia 8 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego zmienionej Uchwałą Nr 4/2017 z dnia 27 marca 2017 r. 

§ 2. 

Tekst jednolity Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

 

 Przewodniczący 

 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 Artur Chojecki 
 


